suas  alterações  posteriores  e  em  consonância  com  o  Parecer
Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
MARIA  DO CEU VIEIRA REGIS-ME,  CNPJ:  00.498.325/0001-46,
sediada na Praça Reinaldo Pimenta, 238, Centro, CEP: 59.780-000,
Caraúbas/RN, no valor total de R$ 17.153,80 (dezessete mil e cento
e cinquenta e três reais e oitenta centavos) pelo fornecimento de
material de expediente em atendimento às necessidades da Câmara
Municipal de Caraúbas/RN.

RATIFICO, conforme prescreve o art.